
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять першої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 686  – VIІІ                                                                                06 травня 2022 року 
 

 

Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності 

 

Розглянувши лист директора ТОВАРИСТА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГРО ПІВДЕНЬ-1» Олександра  ІВАНОВА,  про 

надання земельних ділянок в оренду для вирощування сільськогосподарських 

культур,  із земель запасу, площею 20,50 га, керуючись Законом України «Про 

правовий режим воєнного стану», п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої 

безпеки в умовах воєнного стану», розділом VIII Прикінцевих положень» Закону 

України «Про оренду землі»,  статтями 12, 122, пунктами 21, 24, 27, 28 розділу Х 

перехідних положень Земельного кодексу України, Законом України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання 

колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у 

масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та 

стимулювання зрошення в  Україні»,  

 

ВИРІШИЛА: 

 

           1. Надати дозвіл ТОВАРИСТУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АГРО ПІВДЕНЬ-1» на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо проведення інвентаризації земельних ділянок комунальної власності,  землі 

запасу - 19,30 га, між пайові дороги – 1,2 га, які розташовані на території 

Фонтанської сільської ради, Одеського району Одеської області. 

           2. ТОВАРИСТУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГРО 

ПІВДЕНЬ-1» замовити виготовлення технічної документації із землеустрою 



щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності у суб'єкта 

господарювання, юридичної особи, що має ліцензію на проведення робіт із 

землеустрою згідно із законом, у строки, що обумовлюються угодою сторін .  

           3. Подати виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності на затвердження сесії 

Фонтанської сільської ради, у відповідності до вимог чинного законодавства.  

  4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.). 

 

 

Сільський голова                                                                   Наталія КРУПИЦЯ 

 


